

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 3284
TO BE ANSWERED ON 12 MARCH, 2026**

Prices of Crude Oil

3284. SMT. RACHNA BANERJEE:

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्री

Will the Minister of PETROLEUM AND NATURAL GAS be pleased to state:

the details of average crude oil prices in rupees during 2025-26?

ANSWER

**पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय में राज्य मंत्री
(श्री सुरेश गोपी)**

**MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF PETROLEUM AND NATURAL GAS
(SHRI SURESH GOPI)**

The average price of Indian Basket of Crude Oil during 2025-26 (from 1st April 2025 to 4th March 2026) is Rs. 5,898.60 per barrel.
